

Pachet Plante Ornamentale nr.33

I.D.: 96190497

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.504,36 RON - 5.504,36 RON

Descriere: 1.Betula Utilis 4x137,61ron=550,44 ron 2.Liquidambar Styracifua 2x201,83ron=403,66 ron 3.Prunus Laurocerasus Otto Luyken St.80cm 2x229,35ron=458,7 ron 4.Juniperus Media Phizeriana St.60cm 2x229,35ron=458,7 ron 5.Acer Plamatum Shaina St.40cm 2x183,48ron=366,96 ron 6.Euonymus Japonica Aureus 2x110,09ron=220,18 ron 7.Loropetalum Chinensis Black Pearl 2x110,09ron= 220,18 ron 8.Salix Hakuro Nisiki St.100cm 4x73,39=293,56 ron 9.Acer Platanoides Krimson Centry 2x91,74ron=183,48 ron 10.Corylus Red Majestic 2x137,61ron=275,22 ron 11.Crataegus Laevigata Paul's Scarlet 1x91,74ron=91,74 ron 12.Catalpa Bignonioides Nana 2x201,83ron=403,66 ron 13.Trandafir Copac St.80cm 2x183,48ron=366,96 ron 14.Wisteria 2x110,09ron=220,18 ron 15.Juniperus Confect Slager 6x36,69ron=220,14 ron 16. Viburnum Opulus 4x45,87ron=183,48 ron 17. Weigela St.80cm 4x146,78ron=587,12 ron TOTAL =5504,36 RON, pentru decoararea parcului comunal Salsig
